ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 01/2025 – SEDUC/MA

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO TÉCNICO EM TEATRO A SER

OFERTADO PELO CENTRO DE ENSINO PROFISSIONALIZANTE DE ARTES

CÊNICAS DO MARANHÃO – CACEM

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE HABILITADOS

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por meio da SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO (SEDUC), no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos

interessados, a LISTA DE HABILITADOS, conforme Anexo Único, para as etapas de seleção

para ingresso no Curso Técnico em Teatro, ofertado pelo Centro de Ensino Profissionalizante de

Artes Cênicas do Maranhão – CACEM.

São Luís – MA, 05 de fevereiro de 2025.

JANDIRA DIAS ARAÚJO SILVA

Secretária Interina de Estado da Educação

ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

ANEXO ÚNICO

RELAÇÃO NOMINAL DE HABILITADOS NO SELETIVO DO EDITAL Nº 01/2025-SEDUC

PARA AS ETAPAS DE SELEÇÃO PARA O INGRESSO NO CURSO TÉCNICO EM TEATRO

DO CENTRO DE ENSINO PROFISSIONALIZANTE DE ARTES CÊNICAS DO

MARANHÃO/CACEM

AMPLA CONCORRÊNCIA

ORD. NOME AMPLA CONCORRENCIA CPF

1 ADÉLIA CONSTÂNCIA BRAGA COELHO  AMPLA CONCORRÊNCIA 611.XXX.XXX - 77

2 ANDREW YADDY  MARTINS BARROS AMPLA CONCORRÊNCIA 018.XXX.XXX - 56

3 ANDRESSA FREITAS ARAÚJO AMPLA CONCORRÊNCIA 617.XXX.XXX - 40

4 ANJO ARAUJO ALENCAR DE BESSA  AMPLA CONCORRÊNCIA 076.XXX.XXX - 70

5 ANA THEREZA TEIXEIRA ARAUJO AMPLA CONCORRÊNCIA 605.XXX.XXX - 74

6 ANDRÉA CARVALHO MOREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA 796.XXX.XXX - 68

7 ANTONE RUAN RODRIGUES DUTRA AMPLA CONCORRÊNCIA 616.XXX.XXX - 25

8 ANTONIO GABRIEL MATOS AMPLA CONCORRÊNCIA 609.XXX.XXX - 17

9 BRAYAN BARBOSA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 016.XXX.XXX - 41

10 CARLOS ALBERTO FERNANDES JÚNIOR AMPLA CONCORRÊNCIA 606.XXX.XXX - 64

11 CARLOS RODRIGO MONTEIRO SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 609.XXX.XXX - 17

12 EMILLY NAYARA DOS SANTOS PIMENTEL AMPLA CONCORRÊNCIA 618.XXX.XXX - 60

13 EMMILY SOARES ALMEIDA AMPLA CONCORRÊNCIA 616.XXX.XXX-56

14 FRANCISCO DE JESUS VIEGAS JÚNIOR AMPLA CONCORRÊNCIA 609.XXX.XXX  94-

15 GERIMARIO ALVES SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 000.XXX.XXX - 03

16
GRACY ANNY COSTA PEIXOTO DOS SANTOS

SENA
AMPLA CONCORRÊNCIA 051.XXX.XXX - 42

17 HARTANIO JOSÉ PINHEIRO BOTELHO AMPLA CONCORRÊNCIA 609.XXX.XXX - 67

18 HELIOMAR SANTOS SILVA  AMPLA CONCORRÊNCIA 055.XXX.XXX - 04

19 IANE FABIELE LOPES NUNES AMPLA CONCORRÊNCIA 062.XXX.XXX - 55

20 IVAILSON BENTES DE ALENCAR FILHO AMPLA CONCORRÊNCIA 611.XXX.XXX - 98

21 JHONATAN OLIVEIRA AZEVEDO AMPLA CONCORRÊNCIA 615.XXX.XXX - 60

22 JHONNYSON WESLEY SANTOS AGUIAR AMPLA CONCORRÊNCIA 606.XXX.XXX - 46

23 JOSANIEL DE JESUS MARTINS CARVALHO AMPLA CONCORRÊNCIA 060.XXX.XXX - 10

24 JOÃO GUILHERME PINHEIRO FRASAO AMPLA CONCORRÊNCIA 620.XXX.XXX - 04

ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

25 KARINA SAMPAIO RODRIGUES AMPLA CONCORRÊNCIA 755.XXX.XXX - 87

26 KASSIA HELLEN PEREIRA FREITAS AMPLA CONCORRÊNCIA 049.XXX.XXX - 41

27 LICIANA DO AMARAL E CASTRO AMPLA CONCORRÊNCIA 003.XXX.XXX - 35

28 LOREN ESMERALDA NOLASCO BAEZA AMPLA CONCORRÊNCIA 612.XXX.XXX - 00

29 LUCAS MENDES SANTIAGO DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA 617.XXX.XXX - 20

30 LUZINETE XAVIER DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 026.XXX.XXX - 13

31 MARIANA DE OLIVEIRA PAIVA AMPLA CONCORRÊNCIA 040.XXX.XXX - 35

32 MARIA AMANDA MARQUES RODRIGUES AMPLA CONCORRÊNCIA 085.XXX.XXX - 44

33 MARIA DAS GRAÇAS ROCHA BORGES AMPLA CONCORRÊNCIA 772.XXX.XXX - 15

34 MARIA EDUARDA SERRA SOUSA AMPLA CONCORRÊNCIA 614.XXX.XXX - 20

35 MARIA LUIZA FREIRE CASTRO AMPLA CONCORRÊNCIA 619.XXX.XXX - 08

36 MARIA HELENITA RIBEIRO DE AZEVEDO AMPLA CONCORRÊNCIA 231.XXX.XXX - 04

37 MATHEUS DGLAM OLIVEIRA MACIEL AMPLA CONCORRÊNCIA 074.XXX.XXX - 90

38 NARA DE KÁSSIA CUTRIM SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA 617.XXX.XXX - 80

39 MIQUÉIAS ABREU DE SENA RODRIGUES AMPLA CONCORRÊNCIA 048.XXX.XXX - 03

40
MYRELA LORENA DAS CHAGAS DO

NASCIMENTO
AMPLA CONCORRÊNCIA 617.XXX.XXX - 73

41 NICOLLI DE  ARAÚJO MENEZES AMPLA CONCORRÊNCIA 035.XXX.XXX - 66

42 PABLO WILLIAN SILVA DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA 616.XXX.XXX - 65

43 RAFAELA MARIA LEITE SILVA TAVARES AMPLA CONCORRÊNCIA 610.XXX.XXX - 13

44 RAFAEL DOS SANTOS FERREIRA CAMPOS AMPLA CONCORRÊNCIA 990.XXX.XXX - 00

45 RENATO FERREIRA SOUSA  AMPLA CONCORRÊNCIA 609.XXX.XXX - 99

46 ROBSON WILLIAN SOARES FEITOSA AMPLA CONCORRÊNCIA 620.XXX.XXX -90

47 SÉRFANE MATOS DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 620.XXX.XXX - 62

48 TATIANA DIAS DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 763.XXX.XXX - 00

49 TRINNE CRISTINE PIMENTEL COSTA AMPLA CONCORRÊNCIA 608.XXX.XXX -54

50 WALDENIR PEREIRA DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA 648.XXX.XXX - 20

51 WESLEY GUSTAVO DE MENESES CAMPOS AMPLA CONCORRÊNCIA 612.XXX.XXX - 94

52 WILLAME CARVALHO DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 614.XXX.XXX - 08